



Kommuneplantillæg nr. 24
til Kommuneplan 2013-2025 for Nordfyns Kommune

Udpegning af bevaringsværdige bygninger i kommuneplanen

Forslag

marts 2018

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	2
Hvad er et kommuneplantillæg?	3
Kommuneplantillæggets formål	4
Redegørelse	4
Udpegede bevaringsværdige bygninger	9
Miljøvurdering	10
Vedtagelsespåtegning	11

Hvad er et kommuneplantillæg?

Det er Kommunalbestyrelsen i den enkelte kommune, der har ansvaret for kommuneplanlægningen, og kommuneplanen skal tages op til vurdering i hver ny valgperiode, således at planen stadig kan være ajour, baseret på de aktuelle forudsætninger.

Kommuneplanen skal medvirke til at opfylde de mål, der sættes i planlovens kapitel I:

Det skal være en sammenfattende plan, som bl.a. sigter imod

- at fremkalde en hensigtsmæssig udvikling i kommunen,
- at skabe og bevare værdifulde bebyggelser, bymiljøer og landskaber,
- at tage særlige hensyn til kystlandskabet
- at forebygge forurening og støjulemper, og
- at inddrage offentligheden i planlægningsarbejdet i videst mulig omfang.

Rammerne for lokalplanlægningen uddyber og detaljerer, hvorledes udviklingen skal være i de enkelte dele af kommunen. For de enkelte områder fastsættes bestemmelser om bl.a. bebyggelsens art og anvendelse, bevaring og byfornyelse, offentlig og privat service, institutioner, tekniske anlæg, varmforsyning, områder til fritidsformål, trafik, overførsel til byzone eller sommerhusområde samt bestemmelser om udbygningsrækkefølge. Når Kommunalbestyrelsen beslutter at udarbejde en lokalplan for et område, er det således i væsentlig grad disse rammer, der er afgørende for lokalplanens udseende.

Kommuneplanen er først og fremmest Kommunalbestyrelsens arbejdsredskab, og Kommunalbestyrelsen skal ifølge Planlovens § 12 virke for kommuneplanens gennemførelse – ikke alene gennem lokalplanlægningen, men også ved den løbende administration efter anden lovgivning, f.eks. ved byggesagsbehandlingen. For den enkelte grundejer har kommuneplanen ingen bindende virkning – det har derimod lokalplanerne.

Er der behov for at udarbejde en lokalplan, der ikke er i overensstemmelse med rammerne i Kommuneplanen, skal der udarbejdes et Kommuneplantillæg, der direkte ændrer rammerne i Kommuneplanen således, at lokalplanen ikke er i strid med kommuneplanen.

Der udarbejdes ligeledes et kommuneplantillæg, hvis der er behov for at ændre kommuneplanens retningslinjer.

Kommuneplantillæggets formål

I Nordfyns Kommune er det Kommuneplan 2013-2025, der er gældende.

Tillæg nr. 24 til Kommuneplan 2013-2025 udgør planlægningsgrundlaget for udpegningen af bevaringsværdige bygninger i kommuneplanen.

Formålet med kommuneplantillægget er at styrke kultur- og bygningsarven i Nordfyns Kommune.

Med nærværende kommuneplantillæg udpeges bevaringsværdige bygninger i kommuneplanen.

Redegørelse

Landets kommuner har ansvaret for de bevaringsværdige bygninger, mens staten administrerer fredet bygninger.

Kommunerne kan udpege bygninger som bevaringsværdige i kommuneplanen eller udarbejde bevarende lokalplaner til sikring af bygningerne. Kommunerne har også mulighed for at yde økonomisk støtte til vedligeholdelsesarbejder på bevaringsværdige bygninger.

Slots- og Kulturstyrelsen kan ligeledes udpege bygninger som bevaringsværdige, jf. bygningsfredningslovens § 19. Retsvirkningerne af styrelsens udpegning af bevaringsværdige bygninger er de samme som ved kommunalbestyrelsens udpegning i kommuneplanen.

Kommunalbestyrelsen har i 2017 udarbejdet en kulturarvsstrategi, Kulturarv Nordfyn. Find strategien på kommunens hjemmeside.

Strategien omhandler følgende punkter:

- Hvorfor kulturarv er vigtigt at arbejde med.
- Arbejdsmetode.
- Hvilket kulturlandskab kendetegner Nordfyn.
- Udvalgte kulturmiljøer i Nordfyns Kommune.
- Formålet med Nordfyns Kommunes Kulturarvsstrategi.
- Udmøntningsplan for Kulturarvsstrategien.

Udpegning af bevaringsværdige bygninger er afledt af strategien og er en del af strategiens udmøntningsplan.

SAVE-metoden

Nordfyns kommune har i efteråret 2017 gennemført en gennemgang af mulige bevaringsværdige bygninger i kommunen, som er opført før 1940.

Gennemgangen har resulteret i en registrering som er udført efter den såkaldte SAVE-metode (Survey of Architectural Value in the Environment). Med SAVE-metoden tildeles den enkelte bygning en "bevaringsværdi" på en skala fra 1-9 ud fra forskellige forhold, såsom:

- Arkitektonisk værdi
- Kulturhistorisk værdi
- Miljømæssig værdi
- Originalitet
- Tilstand

Vurderingen af bevaringsværdien bygger på et helhedsindtryk af bygningens kvalitet og tilstand. Som hovedregel vil den arkitektoniske og den kulturhistoriske værdi dog veje tungest. Karaktererne 1-3 regnes for en høj værdi, 4-6 for middel værdi og 7-9 for lav værdi.

I Nordfyns Kommune betragtes bygninger fra 1-4 at være af høj bevaringsværdi.

Eksempler på bevaringsværdi

I det følgende afsnit er der givet eksempler på bevaringsværdige bygninger med bevaringsværdier på 1-4.

Værdierne er givet i forhold til hvordan bygningerne fremstår her og nu og altså ikke hvilket potentiale, der findes i bygningen. Ofte kan der med selv relativt små indgreb ændres på denne værdi, f.eks. ved at udskifte vinduer, der ikke er tilpasset bygningens arkitektur, til vinduer med en for tiden passende proportionering, opsprosnings og materialevalg.

Realdania fik i 2014-15 udarbejdet en analyse af bygningsarvens værdi, målt i kroner og ører. Her påviste de, at bevaringsværdige boliger udgør et økonomisk potentiale for boligejere. Læs mere om Realdanias undersøgelse af bygningsarvens værdi her:

<https://realdania.dk/-/media/Realdaniadk/Filantropiske-programmer/Samlet-projektliste/Bygningsarvens-v%C3%A6rdi/skatkammer.pdf?la=da>

Bevaringsværdi 1:



Bygninger med bevaringsværdien 1 er ofte fredede, men der findes dog undtagelser, bl.a. dette bindingsværkshus. Det fine klassicistiske længehus er udformet med en centralt placeret hoveddør, der udgør midteraksen for bygningens høje grad af symmetri. De småsprossede vinduer, der er

typiske for opførelsestidspunktet, er med sin udformning i enkeltlagsglas og kitfals meget originale for bygningen. Ved at anvende kit fremfor glaslister, kan sprosserne fastholdes i et meget slankt profil, hvilket giver bygningen en fin lethed. Husets tag er på et senere tidspunkt udskiftet fra strå til rød vingetegl, et materiale der dog komplimenterer tagets bevarede form og stejle taghældning. Sidstnævnte gør det yderligere aflæseligt, at huset oprindeligt har været stråtækket. Den ubrudte tagflade uden tagvinduer og kviste, samt de bevarede skorstene, tilfører værdi, både rent arkitektonisk og i forhold til bygningens originalitet. Bygningen er placeret i umiddelbar nærhed til et fredet bindingsværksanlæg, hvorved den miljømæssigt indgår i en større helhed.

Bevaringsværdi 2:



Bygninger med bevaringsværdien 2 er oftest huse med en klar og gennemført stilart og en harmonisk facadeopbygning. Bygningerne fremstår desuden meget intakte og helstøbte, og præges derfor kun af enkelte, mindre ændringer og udskiftninger. Et eksempel er dette klassicistiske stuehus. Her markerer den fornemme hovedindgang en central akse for den symmetriske facade. Vinduerne i original udformning er taktfast placeret over de høje kældervinduer. Den høje facadehøjde tilfører bygningen en vis pondus. Taget fremstår

i oprindelig form og materiale, men præges dog af enkelte, mindre tagvinduer, der ikke er placeret i forhold til bygningens ellers stramme orden. På havesiden er der yderligere etableret en nyere tagaltan, der skærer et større hul i tagfladen. Bygningens funktion som præstegård, og dens placering i et samlet miljø med kirken, er af høj betydning for henholdsvis den kulturhistoriske miljømæssige værdi, hvilket sammen med den arkitektoniske værdi giver bygningen en samlet bevaringsværdi på 2.

Bevaringsværdi 3:



Bygninger med bevaringsværdien 3 fremstår som fine eksempler på deres arkitektur, som dog kan have undergået flere ændringer og tilføjelser. Eksemplet ovenfor er et fint stuehus, der umiddelbart fremstår meget originalt. Man ser dog ved nærmere øjesyn, at tagets materiale er blevet udskiftet til en sort, reflekterende tagsten, hvor bygningstypen ellers er kendt for sit røde tegltag. Der er dog ikke ændret ved tagets form, hvorfor det oprindelige udtryk ved næste tagudskiftning let kan reetableres. Større betydning har de tilførte, store vindues- og dørpartier i bygningens ene gavl. Disse bryder både med bygningens ellers stringente facadeopbygning og adskiller sig visuelt fra bygningens øvrige døre og vinduer.

Bevaringsværdi 4:



Bygninger i bevaringsklasse 4 er ofte bygninger, der trods større ændringer fortsat fremstår med et klart arkitektonisk grundudtryk, og som indgår i en kulturhistorisk og/eller miljømæssig fortælling. Yderligere kan det, som ovenstående eksempel, være enkle og forholdsvis intakte bygninger, der er opført efter en mere enkel eller lokal byggeskik. Her er der ikke nødvendigvis arbejdet med en arkitektonisk stilart eller harmonisk balancerede facader, men i stedet lagt vægt på funktion. På ovenstående eksempel kan man for eksempel endnu aflæse bygningens funktionelle oprindelse med beboelse i den venstre del af bygningen og stald eller udhus i den højre del, hvor der ikke har været behov for så mange vinduer.

Udpegede bevaringsværdige bygninger

Bevaringsværdige bygninger kan udpeges i kommuneplanen (som det sker med nærværende kommuneplantillæg). Derudover kan bevaringsværdige bygninger udpeges i en bevarende lokalplan, hvilket er tilfældet med *LOKALPLAN NR. 2007-6, Bevarende lokalplan for Bogense*.

Med nærværende kommuneplantillæg udpeges bygninger som er oplistet som bevaringsværdige i kommuneplanen, jf. bilag 1.

Når en bygning SAVE-registreres, tildeles den en samlet bevaringsværdi på en skala fra 1-9, hvor 1 er højest. I Nordfyns Kommune optages bygninger med en bevaringsværdi på 1-4 som bevaringsværdige bygninger i kommuneplanen.

Bilag 1 oplister bygninger, der har opnået en bevaringsværdi på 1-4. Det er kun bygninger med en bevaringsværdi på 1-4 som optages i kommuneplanen som bevaringsværdige bygninger med nærværende kommuneplantillæg.

De SAVE registrerede bygninger fremgår også af det digitale kort: <http://nordfyn.viewer.dkplan.niras.dk/plan/18#/>

Miljøvurdering

Ifølge LBK nr. 448 af 10/05/2017 skal planer, som tilvejebringes af offentlige myndigheder vurderes med henblik på behovet for konkret miljøvurdering for den pågældende plan.

Loven lægger ikke op til, at hele Kommuneplanen skal vurderes, men kun ændringen af Kommuneplanen, der her består af et tillæg og altså ikke er en større revision af Kommuneplanen.

Med nærværende kommuneplantillæg udpeges bevaringsværdige bygninger i kommuneplanen. Denne tilføjelse/ændring af kommuneplanen vurderes ikke, at være omfattet af lovens krav om en endelig miljøvurdering.

Tværtimod vurderes udpegningen af bevaringsværdige bygninger i Nordfyns Kommune, at være til gavn for kommunens fremtidige udvikling, da udpegningen vil fremme og styrke bygningskulturarven.

Vedtagelsespåtegning

Forslag til Kommuneplantillæg nr. 24 til Kommuneplan 2013-2025 for Nordfyns Kommune – således vedtaget af Nordfyns Kommunalbestyrelse, Bogense den 22. marts 2018.

Morten Andersen
Borgmester

Morten V. Pedersen
Kommunaldirektør

Forslag til Kommuneplantillæg nr. 24 er bekendtgjort den 23. marts 2018

I henhold til § 27 i Lov om Planlægning vedtages foranstående Kommuneplantillæg endeligt.

Nordfyns Kommunalbestyrelse, Bogense den xx.xx 2018

Morten Andersen
Borgmester

Morten V. Pedersen
Kommunaldirektør

Det endeligt vedtagne Kommuneplantillæg er offentligt bekendtgjort den xx.xx 2018

Bilag 1, Liste over bevaringsværdige bygninger som medtages i kommuneplanen.

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
2	Adelgade 1	5400	36	1	3
3	Adelgade 10	5400	45	2	4
4	Adelgade 10	5400	45	1	3
5	Adelgade 11	5400	46	1	4
6	Adelgade 127	5400	149	1	4
7	Adelgade 128	5400	150	1	4
8	Adelgade 129	5400	151	1	4
9	Adelgade 129	5400	151	2	4
10	Adelgade 13	5400	47	1	2
11	Adelgade 133	5400	155	1	4
12	Adelgade 135B	5400	157	1	4
13	Adelgade 139	5400	160	1	4
14	Adelgade 140	5400	161	1	4
15	Adelgade 142	5400	163	1	4
16	Adelgade 144	5400	165	1	4
17	Adelgade 146	5400	167	1	4
18	Adelgade 148	5400	168	1	4
19	Adelgade 14A	5400	48	4	4
20	Adelgade 150	5400	169	1	4
21	Adelgade 15A	5400	49	2	4
22	Adelgade 16	5400	50	1	3
23	Adelgade 18	5400	52	1	4
24	Adelgade 19	5400	53	1	4
25	Adelgade 2	5400	37	3	2
26	Adelgade 20	5400	54	1	4
27	Adelgade 21	5400	55	1	4
28	Adelgade 23	5400	57	1	4
29	Adelgade 24	5400	58	1	4
30	Adelgade 25	5400	59	1	4
31	Adelgade 27	5400	61	1	4
32	Adelgade 28	5400	62	1	3
33	Adelgade 2A	5400	37	1	2
34	Adelgade 3	5400	38	1	4
35	Adelgade 30A	5400	64	1	3
36	Adelgade 31	5400	65	1	4
37	Adelgade 32A	5400	66	1	3
38	Adelgade 33	5400	67	1	4
39	Adelgade 34A	5400	68	1	4
40	Adelgade 35	5400	69	1	4
41	Adelgade 37	5400	71	1	4
42	Adelgade 39	5400	73	1	4
43	Adelgade 40A	5400	74	1	4
44	Adelgade 44A	5400	78	1	1
45	Adelgade 46	5400	79	1	3
46	Adelgade 48A	5400	80	1	4
47	Adelgade 52A	5400	83	1	4
48	Adelgade 54	5400	84	1	1
49	Adelgade 55A	5400	85	1	3
50	Adelgade 56	5400	86	3	4
51	Adelgade 56A	5400	86	1	3
52	Adelgade 57A	5400	87	1	4
53	Adelgade 59	5400	89	1	4
54	Adelgade 6	5400	41	1	4
55	Adelgade 60	5400	90	1	3
56	Adelgade 62	5400	92	1	4
57	Adelgade 63	5400	93	1	4
58	Adelgade 64	5400	94	1	4

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
59	Adelgade 65A	5400	95	1	3
60	Adelgade 69	5400	99	1	4
61	Adelgade 71A	5400	101	1	4
62	Adelgade 74	5400	103	1	4
63	Adelgade 75	5400	104	1	4
64	Adelgade 77	5400	105	1	2
65	Adelgade 78	5400	106	1	4
66	Adelgade 79	5400	107	1	2
67	Adelgade 86A	5400	114	1	4
68	Adelgade 87A	5400	115	1	3
69	Adelgade 87F	5400	115	2	4
70	Adelgade 88	5400	116	1	4
71	Adelgade 91	5400	119	1	4
72	Adelgade 92A	5400	120	1	3
73	Agernæsvej 3	5450	3558	1	3
74	Agernæsvej 3	5450	3558	2	4
75	Agernæsvej 5	5450	3558	3	4
76	Agernæsvej 5	5450	3558	4	4
77	Amagervej 47	5462	11226	1	3
78	Amagervej 47	5462	11226	3	3
79	Amagervej 47	5462	11226	4	4
80	Amagervej 47	5462	11226	5	4
81	Amagervej 47	5462	11226	12	4
82	Askebyvej 44	5471	11236	1	3
83	Askebyvej 44	5471	11236	2	4
84	Askebyvej 44	5471	11236	3	4
85	Askebyvej 44	5471	11236	4	4
86	Askebyvej 49	5471	11237	1	4
87	Askebyvej 49	5471	11237	2	4
88	Askebyvej 49	5471	11237	3	4
89	Askebyvej 49	5471	11237	4	4
90	Askebyvej 49	5471	11237	5	4
91	Askebyvej 52	5471	11238	1	2
92	Askebyvej 53	5471	11239	1	4
93	Askebyvej 53	5471	11239	4	4
94	Askebyvej 57	5471	11241	2	4
95	Assens Landevej 16	5471	11249	1	2
96	Assens Landevej 16	5471	11249	2	2
97	Assens Landevej 16	5471	11249	3	3
98	Assens Landevej 4	5471	11246	1	3
99	Assens Landevej 60	5560	11260	4	4
100	Assens Landevej 60	5560	11260	5	3
101	Assens Landevej 60	5560	11260	1	2
102	Assensvej 1	5400	197	4	2
103	Assensvej 1	5400	197	3	2
104	Assensvej 1	5400	197	2	2
105	Assensvej 1A	5400	205	1	1
106	Assensvej 3	5400	198	1	1
107	Assensvej 3	5400	198	5	1
108	Assensvej 3	5400	198	3	1
109	Assensvej 3C	5400	198	2	1
110	Assensvej 9	5400	199	1	4
111	Axel Brahesvej 14	5474	11272	1	4
112	Axel Brahesvej 14	5474	11272	3	2
113	Axel Brahesvej 41	5474	11278	1	4
114	Axel Brahesvej 41	5474	11278	2	4
115	Axel Brahesvej 41	5474	11278	3	4

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
116	Bastrupvej 46	5485	11333	1	3
117	Bastrupvej 46	5485	11333	2	3
118	Bastrupvej 46	5485	11333	3	4
119	Bastrupvej 46	5485	11333	4	3
120	Bederslev 12	5450	3667	1	2
121	Bederslev 33	5450	17234	8	4
122	Bederslev 33	5450	17234	9	4
123	Bederslev 33	5450	17234	10	4
124	Bederslev 33	5450	17234	11	4
125	Beldringevej	5270	bunker	null	1
126	Birkholmvej 33	5471	11342	1	4
127	Birkholmvej 33	5471	11342	3	4
128	Birkholmvej 33	5471	11342	4	4
129	Birkholmvej 33	5471	11342	5	4
130	Birkholmvej 33	5471	11342	6	4
131	Birkholmvej 35	5471	11342	2	4
132	Bladstrupvej 320	5450	3766	1	4
133	Bladstrupvej 52	5400	253	4	4
134	Bladstrupvej 52	5400	253	3	4
135	Bladstrupvej 52	5400	253	1	4
136	Bladstrupvej 56	5400	257	1	4
137	Bladstrupvej 56	5400	257	3	4
138	Bladstrupvej 56	5400	257	4	4
139	Bladstrupvej 56	5400	257	5	4
140	Bladstrupvej 60	5400	260	1	3
141	Bladstrupvej 60	5400	260	4	4
142	Bladstrupvej 66	5400	264	1	4
143	Bladstrupvej 66	5400	264	2	4
144	Bogensevej 26	5471	11394	1	3
145	Bogensevej 26	5471	11394	2	3
146	Branbjerg 24	5471	11524	1	3
147	Bredbjerg Gyde 2	5462	11539	1	4
148	Bredbjerg gyde 2	5462	11539	2	4
149	Bredgade 105	5485	11670	1	4
150	Bredgade 107	5485	11672	1	3
151	Bredgade 124	5485	11683	1	3
152	Bredgade 124	5485	11683	2	4
153	Bredgade 124	5485	11683	3	4
154	Bredgade 124	5485	11683	4	4
155	Bredgade 130	5485	11684	1	3
156	Bredgade 130	5485	11684	2	4
157	Bredgade 130	5485	11684	3	4
158	Bredgade 130	5485	11684	4	4
159	Bredgade 40	5485	11618	1	3
160	Bredgade 77	5485	11645	1	4
161	Bredgade 79	5485	11647	1	4
162	Bredgade 81	5485	11649	1	4
163	Bredgade 82	5485	11650	1	4
164	Bredgade 84	5485	11652	1	4
165	Bredgade 87	5485	11654	1	4
166	Bredgade 91	5485	11657	1	4
167	Bredgade 94	5485	11660	1	4
168	Brolundvej 27	5471	11691	1	3
169	Brolundvej 27	5471	11691	2	4
170	Brolundvej 27	5471	11691	3	3
171	Brolundvej 27	5471	11691	6	4
172	Bystævnet 38	5474	11758	2	4

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
173	Bystævnet 38	5474	11758	1	4
174	Bårdesøvej 103A	5450	4167	1	3
175	Bårdesøvej 103A	5450	4167	4	4
176	Bårdesøvej 171	5450	4192	1	3
177	Bårdesøvej 171	5450	4192	2	4
178	Bårdesøvej 171	5450	4192	3	4
179	Bårdesøvej 74	5450	4154	1	4
180	Bårdesøvej 74	5450	4154	2	4
181	Bårdesøvej 98	5450	4166	1	3
182	Bårdesøvej 98	5450	4166	2	4
183	Bårdesøvej 98	5450	4166	3	4
184	Bårdesøvej 98	5450	4166	5	4
185	Dallundvej 59	5471	11841	2	3
186	Dallundvej 59	5471	11841	4	3
187	Dallundvej 59	5471	11841	1	3
188	Dallundvej 59	5471	11841	3	3
189	Dallundvej 63	5471	11843	1	1
190	Egensegårdsvej 14	5450	4319	1	4
191	Ejby Lundevej 23	5471	11883	3	4
192	Ejby Lundevej 23	5471	11883	1	3
193	Ejby Lundevej 23	5471	11883	4	4
194	Ejby Lundevej 23	5471	11883	2	4
195	Ejby Lundevej 23	5471	11883	5	4
196	Ejby Lundevej 30	5471	11885	2	4
197	Ejby Lundevej 30	5471	11885	5	4
198	Ejby Lundevej 30	5471	11885	4	4
199	Ejby Lundevej 32	5471	11886	6	4
200	Ejby Lundevej 32	5471	11886	1	4
201	Ejby Lundevej 32	5471	11886	2	4
202	Elvedgårdsvej 43	5474	1198	1	3
203	Elvedgårdsvej 43	5474	11984	3	4
204	Elvedgårdsvej 6	5474	11972	1	1
205	Elvedgårdsvej 6	5474	11972	2	2
206	Elvedgårdsvej 6	5474	11972	3	4
207	Elvedgårdsvej 6	5474	11972	4	1
208	Elvedgårdsvej 6	5474	11972	5	1
209	Elvedgårdsvej 6	5474	11972	6	2
210	Elvedgårdsvej 6	5474	11972	7	2
211	Elvedgårdsvej 43	5474	11984	4	4
212	Enggade 14	5400	470	1	3
213	Fabriksvej 2	5485	12024	4	4
214	Fabriksvej 3	5450	4525	1	3
215	Fabriksvej 5a	5450	4527	1	3
216	Farsbøllevej 48	5471	12049	1	3
217	Farsbøllevej 48	5471	12049	3	4
218	Farsbøllgevej 48	5471	12049	2	4
219	Farstrupvej 63	5471	12093	1	3
220	Flammekær 2	5471	12119	3	4
221	Flammekær 2	5471	12119	1	3
222	Flammekær 2	5471	12119	2	4
223	Flammekær 2	5471	12119	4	4
224	Flyvesandsvej 30	5450	3585	1	4
225	Flyvesandsvej 30	5450	3585	7	4
226	Fredskovstien 12	5400	508	1	2
227	Fremmelev 14	5450	4622	1	4
228	Fremmelev 21	5450	4624	3	4
229	Fremmelev 21	5450	4624	2	4

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
230	Fremmelev 21	5450	4624	4	4
231	Fremmelev 27	5450	4626	1	4
232	Fremmelev 27	5450	4626	2	4
233	Fremmelev 28	5450	4627	3	4
234	Fremmelev 28	5450	4627	2	4
235	Fremmelev 28	5450	4627	4	4
236	Fremmelev 28	5450	4627	1	3
237	Fremmelev 32	5450	4628	4	4
238	Fremmelev 32	5450	4628	2	3
239	Fremmelev 32	5450	4628	1	3
240	Fremmelev 33	5450	4629	1	3
241	Fremmelev 33	5450	4629	3	4
242	Fremmelev 33	5450	4629	2	4
243	Fremmelev 36	5450	4630	4	4
244	Fremmelev 36	5450	4630	5	4
245	Fremmelev 36	5450	4630	1	3
246	Fremmelev 40	5450	4631	4	3
247	Fremmelev 40	5450	4631	5	3
248	Fremmelev 40	5450	4631	2	3
249	Fremmelev 40	5450	4631	1	2
250	Fremmelev 44	5450	4632	1	4
251	Fremmelev 48	5450	4633	2	3
252	Fremmelev 48	5450	4633	3	3
253	Fremmelev 48	5450	4633	4	4
254	Fremmelev 48	5450	4633	1	3
255	Fremmelev 6	5450	10991	6	4
256	Fremmelev 6	5450	10991	3	4
257	Fremmelev 60	5450	4635	1	4
258	Fremmelev 60	5450	4635	6	4
259	Fremmelev 60	5450	4635	3	4
260	Fremmelev 60	5450	4635	2	4
261	Gerskov Bygade 20	5450	4749	1	4
262	Gerskov Bygade 20	5450	4749	2	4
263	Gerskov Bygade 20	5450	4749	3	3
264	Gerskov Bygade 20	5450	4749	4	4
265	Gl Jørgensø 12	5450	4818	1	4
266	Gl Jørgensø 12	5450	4818	2	4
267	Gl Jørgensø 4	5450	4814	1	4
268	Gl. Jørgensø 12	5450	4818	3	4
269	Gl. Toldbodvej 12	5400	555	1	4
270	Gl. Toldbodvej 2	5400	544	1	4
271	Glavendrupvej 28	5450	4795	1	4
272	Glavendrupvej 28	5450	4795	2	4
273	Glavendrupvej 40	5450	4797	1	4
274	Glavendrupvej 40	5450	4797	2	4
275	Glavendrupvej 56	5485	12230	1	3
276	Glavendrupvej 56	5485	12230	3	4
277	Glavendrupvej 56	5485	12230	4	4
278	Glavendrupvej 56	5485	12230	5	4
279	Grusgyden 43	5450	4934	1	2
280	Grusgyden 43	5450	4934	2	3
281	Grusgyden 43	5450	4934	3	2
282	Grusgyden 43	5450	4934	null	3
283	Grønnevej 1	5400	572	1	3
284	Grønnevej 3	5400	574	1	4
285	Gullerslev 1	5471	12255	3	4
286	Gulleshøj 1	5471	12255	4	4

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
287	Gulleshøj 1	5471	12255	2	4
288	Gulleshøj 1	5471	12255	1	4
289	Gulleshøj 6	5471	12256	1	4
290	Gulleshøj 6	5471	12256	2	4
291	Gulleshøj 6	5471	12256	3	4
292	Gulleshøj 6	5471	12256	4	4
293	Gyldensteensvej 10	5400	619	1	4
294	Gyldensteensvej 13	5400	622	1	4
295	Gyldensteensvej 14	5400	623	1	4
296	Gyldensteensvej 152	5400	1027	1	2
297	Gyldensteensvej 152	5400	1027	2	2
298	Gyldensteensvej 152	5400	1027	3	2
299	Gyldensteensvej 18	5400	627	1	4
300	Gyldensteensvej 1A	5400	612	1	4
301	Gyldensteensvej 2	5400	613	1	2
302	Gyldensteensvej 2	5400	613	2	3
303	Gyldensteensvej 2	5400	613	4	3
304	Gyldensteensvej 29	5400	635	1	4
305	Gyldensteensvej 31	5400	636	1	4
306	Gyldensteensvej 33	5400	637	1	4
307	Gyldensteensvej 5	5400	615	1	3
308	Gyldensteensvej 6	5400	3376	1	4
309	Gyldensteensvej 8	5400	617	1	2
310	Harritslevvej 56	5400	725	1	3
311	Hasmark Gade 48	5450	5080	1	3
312	Hasmark Gade 48	5450	5080	2	3
313	Hasmark Gade 57	5450	5082	1	4
314	Hasmark Gade 57	5450	5082	2	4
315	Hessum Bygade 19	5450	5259	1	4
316	Hessum Bygade 19	5450	5259	2	4
317	Hessum Bygade 19	5450	5259	5	4
318	Hessum Bygade 23	5450	5262	1	4
319	Hessum Bygade 47	5450	5278	1	4
320	Hessum Bygade 47	5450	5278	2	4
321	Hessum Bygade 47	5450	5278	3	4
322	Hessum Bygade 47	5450	5278	5	4
323	Hofmansgavevej 11	5450	5347	4	4
324	Hofmansgavevej 17	5450	5347	5	3
325	Hofmansgavevej 23	5450	5347	12	1
326	Hofmansgavevej 23	5450	5347	9	1
327	Hofmansgavevej 23	5450	5347	1	1
328	Hofmansgavevej 23	5450	5347	8	1
329	Hofmansgavevej 23	5450	5347	15	1
330	Hofmansgavevej 25	5450	5347	2	1
331	Hofmansgavevej 27	5450	5347	3	1
332	Horsebækvej 120	5450	5404	1	2
333	Horsebækvej 120	5450	5404	4	4
334	Jernbanegade 4	5400	862	1	3
335	Jullerupvej 52	5471	12543	1	3
336	Jørgensøvej 64	5450	5600	1	3
337	Kalkværksvej 2	5400	904	1	4
338	Kalkværksvej 6	5400	908	1	4
339	Kalkværksvej 8	5400	910	1	4
340	Kirkegyden 4	5450	5729	1	3
341	Kirkestræde 13	5400	938	1	4
342	Kirkestræde 14	5400	939	1	4
343	Kirkestræde 15	5400	940	1	4

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
344	Kirkestræde 16	5400	941	1	4
345	Kirkestræde 17	5400	942	1	4
346	Kirkestræde 18	5400	943	1	4
347	Kirkestræde 20	5400	945	1	4
348	Kirkestræde 21	5400	946	1	4
349	Kirkestræde 23	5400	948	1	4
350	Kirkestræde 24	5400	949	1	4
351	Kirkestræde 25	5400	950	1	4
352	Kirkestræde 28	5400	953	1	4
353	Kirkestræde 30	5400	955	1	4
354	Kirkestræde 33	5400	958	1	4
355	Kirkestræde 34	5400	959	1	4
356	Kirkestræde 35	5400	960	1	4
357	Kirkestræde 36	5400	961	1	4
358	Kirkestræde 37	5400	962	1	3
359	Kirkestræde 38	5400	963	1	4
360	Kirkestræde 39	5400	964	1	1
361	Kirkestræde 5	5400	931	1	4
362	Kirkestræde 6	5400	933	1	3
363	Kirkestræde 7	5400	932	1	4
364	Kirkestræde 8	5400	935	1	4
365	Kirkevej 16	5450	5752	1	4
366	Kirkevej 57	5450	5774	2	4
367	Kirkevej 57	5450	5774	3	4
368	Kirkevej 57	5450	5774	4	4
369	Kirkevej 57	5450	5774	6	4
370	Kirkevej 68	5450	5778	1	3
371	Kirkevej 68	5450	5778	2	4
372	Kirkevej 85	5450	5785	1	4
373	Kirkevej 85	5450	5785	3	4
374	Kirkevej 85	5450	5785	4	4
375	Kirkevej 89	5450	5785	2	4
376	Kirkevej 89	5450	5785	5	4
377	Kirkevej 89	5450	5785	6	4
378	Kirkevej 89	5450	5785	8	4
379	Klintebjergvej 70	5450	5863	1	2
380	Klintebjergvej 70	5450	5863	3	2
381	Klintebjergvej 70	5450	5863	4	2
382	Klintebjergvej 70	5450	5863	2	2
383	Klintebjergvej 73	5450	5864	1	1
384	Klintebjergvej 75	5450	5865	1	1
385	Klintebjergvej 76	5450	10250	1	2
386	Klintebjergvej 77	5450	5866	4	2
387	Klintebjergvej 77	5450	5866	5	2
388	Klintebjergvej 77	5450	5866	1	2
389	Klintebjergvej 77	5450	5866	3	3
390	Klintebjergvej 80	5450	5867	1	3
391	Klintebjergvej 87	5450	5870	1	4
392	Klintebjergvej 87	5450	5870	4	4
393	Klintebjergvej 87	5450	5870	2	4
394	Klintebjergvej 87	5450	5870	3	4
395	Klintevej 20	5400	982	1	2
396	Klintevej 20	5400	982	2	4
397	Klintevej 50	5400	991	1	3
398	Klintevej 50	5400	991	2	3
399	Klintevej 50	5400	991	3	3
400	Klintevej 50	5400	991	4	3

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
401	Kosterslevhuse 30	5471	12742	1	4
402	Kosterslevhuse 30	5471	12742	2	4
403	Kosterslevhuse 30	5471	12742	3	4
404	Kosterslevhuse 30	5471	12742	4	4
405	Krogen 17	5400	1049	1	2
406	Krogen 17	5400	1049	2	3
407	Krogen 17	5400	1049	3	3
408	Krogen 17	5400	1049	4	3
409	Krogen 19	5400	1050	1	4
410	Krogen 19	5400	1050	2	4
411	Krogen 19	5400	1050	3	4
412	Krogen 19	5400	1050	4	4
413	Krogsbølle Bygade 43	5450	6060	1	2
414	Krogsbølle Bygade 43	5450	6060	2	2
415	Krogsbølle Bygade 64	5450	6063	1	2
416	Kronborg vej 18	5450	6136	2	4
417	Kronborgvej 11	5450	6133	1	4
418	Kronborgvej 11	5450	6133	2	4
419	Kronborgvej 12	5450	6134	1	4
420	Kronborgvej 12	5450	6134	2	4
421	Kronborgvej 12	5450	6134	3	4
422	Kronborgvej 17	5450	6135	1	4
423	Kronborgvej 17	5450	6135	2	4
424	Kronborgvej 18	5450	6136	1	4
425	Kronborgvej 23	5450	6137	1	4
426	Kronborgvej 23	5450	6137	2	4
427	Kronborgvej 23	5450	6137	3	4
428	Kronborgvej 36	5450	6140	1	4
429	Kronborgvej 36	5450	6140	2	4
430	Kronborgvej 5	5450	6131	3	4
431	Kronborgvej 5	5450	6131	2	4
432	Kronborgvej 5	5450	6131	1	4
433	Kronborgvej 6	5450	6132	1	4
434	Kronborgvej 6	5450	6132	3	4
435	Kronborgvej 6	5450	6132	2	4
436	Kronborgvej 60	5450	6144	2	4
437	Kronborgvej 60	5450	6144	1	4
438	Kronborgvej 66	5450	6145	3	4
439	Kronborgvej 66	5450	6145	1	4
440	Krovænget 2	5485	12801	1	4
441	Krovænget 3	5485	12802	1	4
442	Kælebro 11	5400	1065	1	4
443	Kælebro 11	5400	1065	2	4
444	Kælebro 11	5400	1065	3	4
445	Kælebro 11	5400	1065	4	4
446	Kørupvej 10	5450	6222	1	1
447	Kørupvej 12	5450	10450	1	3
448	Kørupvej 14	5450	10451	1	1
449	Kørupvej 18A	5450	6223	2	1
450	Kørupvej 18B	5450	6223	7	1
451	Kørupvej 18B	5450	6223	5	1
452	Kørupvej 18B	5450	6223	4	1
453	Kørupvej 18B	5450	6223	1	1
454	Kørupvej 18B	5450	6223	6	2
455	Kørupvej 26	5450	6226	1	3
456	Kørupvej 32	5450	10696	1	3
457	Langehede 71	5471	12875	1	4

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
458	Langehede 71	5471	12875	null	4
459	Langehede 71	5471	12875	null	4
460	Lillebro 3	5450	6496	2	4
461	Lillebro 3	5450	6296	5	4
462	Lillebro 3	5450	6296	6	4
463	Lindøvej 3	5400	1136	1	4
464	Lindøvej 5	5400	1138	1	4
465	Lindøvej 7	5400	1140	1	4
466	Lufthavnsvej	5270	bunker	null	1
467	Lufthavnsvej	5270	bunker	null	1
468	Lufthavnsvej	5270	bunker	null	1
469	Lufthavnvej 136	5270	6377	4	2
470	Lufthavnvej 82	5270	6371	7	4
471	Lufthavnvej 99	5270	6372	2	4
472	Lufthavnvej 99	5270	6372	1	2
473	Lufthavnvej 99	5270	6372	4	3
474	Lykkeborgvej 7	5471	13027	null	4
475	Lykkesborgvej 27	5471	13033	1	2
476	Lykkesborgvej 27	5471	13033	2	4
477	Lykkesborgvej 27	5471	13033	3	4
478	Lykkesborgvej 7	5471	13027	1	2
479	Lykkesborgvej 7	5471	13027	2	3
480	Lykkesborgvej 7	5471	13027	3	3
481	Lykkesborgvej 7	5471	13027	4	3
482	Lykkesborgvej 7	5471	13027	5	3
483	Lykkesborgvej 7	5471	13027	6	4
484	Maderupvej 135	5471	13097	1	4
485	Maderupvej 135	5471	13097	4	4
486	Mejerivej 2A	5471	15948	1	3
487	Mejerivej 4	5400	1176	1	4
488	Møllevej 18	5471	13262	1	3
489	Møllevej 18	5471	13262	3	4
490	Møllevej 18	5471	13262	8	4
491	Nellerudgyden 9	5471	13281	1	4
492	Nellerudgyden 9	5471	13281	4	4
493	Nellerudgyden 9	5471	13281	6	4
494	Nislevvej 11	5450	6689	1	3
495	Nislevvej 11	5450	6689	2	3
496	Odensevej 146	5400	1486	1	4
497	Odensevej 23	5400	1409	1	4
498	Odensevej 37	5400	1420	1	4
499	Odensevej 4	5400	1398	1	3
500	Odensevej 50	5400	1433	1	4
501	Odensevej 54	5400	1438	1	4
502	Odensevej 6	5400	1400	1	4
503	Oregårdvej 23	5400	1512	1	1
504	Paddesøvej 7	5474	13447	8	4
505	Paddesøvej 7	5474	13447	6	3
506	Paddesøvej 7	5474	13447	1	2
507	Paddesøvej 7	5474	13447	3	3
508	Paddesøvej 7	5474	13447	2	3
509	Paddesøvej 7	5474	13447	10	4
510	Paddesøvej 8	5474	13447	11	2
511	Petersmindevej 12	5450	6989	1	3
512	Petersmindevej 12	5450	6989	6	3
513	Petersmindevej 12	5450	6989	3	1
514	Petersmindevej 12	5450	6989	2	4

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
515	Præstevejen 12	5450	7180	1	4
516	Præstevejen 12	5450	7180	3	4
517	Præstevejen 12	5450	7180	4	4
518	Ruevej 43	5462	13723	2	3
519	Ruevej 43	5462	13723	1	3
520	Ruevej 43	5462	13723	3	4
521	Ruevej 43	5462	13723	4	4
522	Rugårdsvej 747	5462	16305	3	3
523	Rugårdsvej 747	5462	16305	4	4
524	Rugårdsvej 747	5462	16305	5	3
525	Rugårdsvej 747 A	5462	16305	2	3
526	Rugårdsvej 877	5462	12132	1	3
527	Rugårdsvej 877	5471	12132	3	4
528	Rugårdsvej 877	5471	12132	5	4
529	Rugårdsvej 914	5471	13875	1	1
530	Rugårdsvej 914	5471	13875	2	2
531	Rugårdsvej 914	5471	13875	3	2
532	Rugårdsvej 747	5471	16305	1	3
533	Rødegårdsvej 14	5471	13908	1	3
534	Rødegårdsvej 14	5471	13908	2	3
535	Rådhusstræde 2	5400	1644	1	4
536	Rådhusstræde 4	5400	1645	1	4
537	Rådhusstræde 5	5400	1647	1	4
538	Sandholtvej 5	5400	1652	1	4
539	Sandholtvej 5	5400	1652	2	4
540	Sandholtvej 5	5400	1652	3	4
541	Sct. Annagade 12	5400	1685	1	4
542	Sct. Annagade 15A	5400	1687	1	4
543	Sct. Annagade 17	5400	1688	1	2
544	Sct. Annagade 18	5400	1690	1	4
545	Sct. Annagade 19	5400	1689	1	4
546	Sct. Annagade 1A	5400	1673	1	4
547	Sct. Annagade 21	5400	1692	1	4
548	Sct. Annagade 23	5400	1693	1	4
549	Sct. Annagade 2A	5400	1675	1	4
550	Sct. Annagade 3	5400	1676	1	4
551	Sct. Annagade 4	5400	1677	1	1
552	Sct. Annagade 5	5400	1678	1	4
553	Sct. Annagade 8	5400	1681	1	3
554	Sct. Annagade 9	5400	1682	1	2
555	Skovbrovej 12	5400	1718	1	4
556	Skovmøllevej 21	5474	13955	1	4
557	Skovmøllevej 29	5474	13959	4	4
558	Skovmøllevej 35	5474	13959	2	3
559	Skovmøllevej 35	5474	13959	1	2
560	Skovmøllevej 35	5474	13959		3
561	Skovmøllevej 35	5474	13959	3	3
562	Skovmøllevej 51	5474	13962	1	3
563	Skovvej 30A	5400	121	1	2
564	Skovvej 42	5400	1758	1	4
565	Skovvej 8	5400	2670	1	3
566	Skærvej 10	5400	1780	1	3
567	Skærvej 10	5400	1780	2	3
568	Skærvej 10	5400	1780	3	3
569	Skåstrupvej 1	5400	1924	1	3
570	Skåstrupvej 1	5400	1924	2	4
571	Slettens Landevej 48	5400	1983	1	4

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
572	Stationsvej 2	5485	14110	2	4
573	Stationsvej 2A	5485	14110	1	4
574	Stenøvej 55	5450	7855	1	3
575	Stenøvej 55	5450	7855	2	3
576	Stenøvej 57	5450	7856	1	4
577	Stenøvej 57	5450	7856	2	4
578	Strøbyvej 15	5450	8087	1	2
579	Strøbyvej 48	5450	8101	1	4
580	Strøbyvej 48	5450	8101	3	4
581	Strøbyvej 65	5450	8111	2	3
582	Strøbyvej 65	5450	8111	1	3
583	Strøbyvej 79	5450	8117	1	4
584	Søndersø Skovvej 46	5471	14309	1	4
585	Søndersøvej 347	5471	14376	1	3
586	Søndersøvej 347	5471	14376	2	4
587	Søndersøvej 351	5471	14378	1	3
588	Søndersøvej 351	5471	14378	3	4
589	Søndersøvej 351	5471	14378	4	4
590	Søndersøvej 351	5471	14378	5	4
591	Teglgårdsvej 4	5400	2288	1	3
592	Teglgårdsvej 6	5400	2289	1	4
593	Tokkerødvej 56	5462	14455	1	3
594	Torupvej 28	5485	14463	1	3
595	Torupvej 28	5485	14463	3	4
596	Torvegade 12A	5400	2358	1	3
597	Torvegade 12B	5400	2358	2	2
598	Torvegade 14	5400	2359	1	4
599	Torvegade 16	5400	2360	1	2
600	Torvegade 2	5400	2352	1	4
601	Torvegade 4	5400	2353	1	4
602	Torvegade 5	5400	3131	1	4
603	Torvegade 6	5400	2354	1	4
604	Torvet 1	5400	2361	1	4
605	Torvet 10	5400	2370	1	3
606	Torvet 12	5400	2372	1	3
607	Torvet 13	5400	2373	1	2
608	Torvet 14	5400	2374	1	4
609	Torvet 15	5400	2375	1	3
610	Torvet 17	5400	2376	1	4
611	Torvet 18	5400	2377	1	4
612	Torvet 19	5400	2378	1	4
613	Torvet 2	5400	2362	1	3
614	Torvet 20	5400	2379	1	4
615	Torvet 24	5400	2383	1	4
616	Torvet 25	5400	2384	1	4
617	Torvet 26	5400	2385	1	3
618	Torvet 27	5400	2386	1	4
619	Torvet 28	5400	2387	1	3
620	Torvet 29	5400	2388	1	3
621	Torvet 3	5400	2363	1	3
622	Torvet 30	5400	2389	1	4
623	Torvet 31	5400	2390	1	4
624	Torvet 35	5400	2392	1	4
625	Torvet 37	5400	2393	1	3
626	Torvet 4	5400	2364	1	3
627	Torvet 5	5400	2365	1	4
628	Torvet 6	5400	2366	1	4

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
629	Torvet 7	5400	2367	1	4
630	Torvet 8	5400	2368	1	4
631	Torvet 9	5400	2369	1	4
632	Trøjborggyden 10	5450	8289	2	4
633	Tværgade 1	5400	2396	1	4
634	Tværgade 13	5400	2406	1	4
635	Tværgade 15	5400	2407	1	4
636	Tværgade 17	5400	2408	1	4
637	Tværgade 3	5400	2399	1	4
638	Tværgade 5	5400	2401	1	4
639	Tværgade 7	5400	2403	1	4
640	Tværgade 8	5400	2400	1	4
641	Tværgade 9	5400	2404	1	4
642	Tværskov vej 50	5462	14502	4	3
643	Tværskovvej 25	5462	14492	1	4
644	Tværskovvej 40	5462	14496	1	4
645	Tværskovvej 44	5462	14498	1	3
646	Tværskovvej 44	5462	14498	3	3
647	Tværskovvej 44	5462	14498	2	4
648	Tværskovvej 46	5462	14499	1	4
649	Tværskovvej 50	5462	14502	1	3
650	Tværskovvej 50	5462	14502	2	3
651	Tværskovvej 50	5462	14502	3	3
652	Tværskovvej 51	5462	14503	2	4
653	Tværskovvej 51	5462	14503	3	4
654	Tværskovvej 51	5462	14503	4	1
655	Tværskovvej 51	5462	14503	1	1
656	Tværskovvej 54	5462	14504	1	4
657	Tørresøvej 120	5450	8450	1	3
658	Tørresøvej 14	5450	8393	1	2
659	Tørresøvej 14	5450	8393	2	2
660	Tørresøvej 3	5450	8385	1	4
661	Tøvlidtvej 48	5471	14511	1	3
662	Tøvlidtvej 48	5471	14511	2	4
663	Tøvlidtvej 48	5471	14511	3	4
664	Ulkendrupvej 23	5450	8534	1	2
665	Ulkendrupvej 23	5450	8534	2	2
666	Ulkendrupvej 23	5450	8534	3	2
667	Ulkendrupvej 23	5450	8534	4	2
668	Ulkendrupvej 23	5450	8534	5	4
669	Ulkendrupvej 23	5450	8534	7	4
670	Ulleripvej 64	5485	14570	4	3
671	Ullerupvej 56	5485	14567	1	2
672	Ullerupvej 56	5485	14567	2	4
673	Ullerupvej 56	5485	14567	3	3
674	Ullerupvej 64	5485	14570	1	3
675	Ullerupvej 64	5485	14570	2	3
676	Ullerupvej 64	5485	14570	3	3
677	Ullerupvej 69	5485	14572	1	4
678	Vedbyvej 58	5471	14599	1	3
679	Æbeløgade 1	5400	2570	1	4
680	Æbeløgade 13	5400	2582	1	4
681	Æbeløgade 29	5400	2595	1	4
682	Æbeløgade 2A	5400	2571	1	3
683	Æbeløgade 2B	5400	2571	2	4
684	Æbeløgade 4	5400	2573	1	4
685	Æbeløgade 41	5400	2601	1	3

	A	B	C	D	E
1	Adresse	postnummer	Ejendomsnr.	Bygningsnr. (bbr)	Bevaringsværdi
686	Æbeløgade 6	5400	2575	1	4
687	Ørritslevvej 1	5471	14809	1	2
688	Ørritslevvej 1	5471	14809	2	4
689	Østerballevej 10	5450	8945	1	3
690	Østergade 10	5400	2665	1	2
691	Østergade 11	5400	2666	1	4
692	Østergade 12	5400	2667	1	4
693	Østergade 14A	5400	2669	1	3
694	Østergade 16A	5400	2671	1	3
695	Østergade 18	5400	2673	1	4
696	Østergade 19	5400	2674	5	1
697	Østergade 19	5400	2674	4	1
698	Østergade 19A	5400	2674	1	1
699	Østergade 19B	5400	2674	3	1
700	Østergade 2	5400	2657	1	1
701	Østergade 22	5400	2676	1	4
702	Østergade 23	5400	2677	1	2
703	Østergade 27	5471	14860	1	4
704	Østergade 27	5471	14860	2	4
705	Østergade 3	5400	2658	1	4
706	Østergade 4	5400	2659	1	3
707	Østergade 5A	5400	2660	1	4
708	Østergade 6	5400	2661	1	4
709	Østergade 7	5400	2662	1	2
710	Østergade 8	5400	2663	1	3
711	Åbakkevej 6	5462	14874	6	4

Kommunalbestyrelsen har den 22. marts 2018 besluttet at fremlægge Forslag til Kommuneplantillæg nr. 24.

Kommuneplantillægget fremlægges til debat i 8 uger, for at borgerne kan komme med kommentarer, ændringsforslag eller indsigelser til forslaget. Ud fra de indkomne bemærkninger beslutter Kommunalbestyrelsen, om der skal ændres i kommuneplantillægget, når det vedtages endeligt.

Forslag til Kommuneplantillæg nr. 24 er offentliggjort fra den 23. marts 2018 til den 18. maj 2018.

Kommentarer, ændringsforslag eller indsigelser til kommuneplantillægget skal senest den 18. maj 2018 sendes til:

Nordfyns Kommune, Østergade 23, 5400 Bogense
eller mailes til: teknisk@nordfynskommune.dk, mærket "Kommuneplantillæg nr. 24"

Yderligere oplysninger om planen kan fås ved at kontakte Plan og Kulturafdelingen i Teknik og Miljø. Du kan fx skrive til teknisk@nordfynskommune.dk

